
motivationsplattformen för schemalagd personal cappy.se

Dusanka berättar om utmaningarna med bemanningen och att man behövde 
få fler att vilja arbeta mer. En större attraktionskraft och högre motivation till 
arbete skulle spara mycket tid och pengar i verksamheten.

“Vi ville få en mer kostnadseffektiv bemanning och 
enklare fylla lediga tjänster och pass, men kunde inte ge  
anställda ett direkt värde av att jobba fler timmar hos oss.”

Norlandia hittade i Cappy ett verktyg som gör skillnad på riktigt för de 
anställda samtidigt som det underlättar arbetet med både bemanning och 
vakanslösning. Många uppskattar möjligheten att få koll på lönen för att 
planera sin ekonomi, och att kunna få en del av lönen utbetald direkt efter 
passet när man behöver det.

“Cappy fungerar verkligen, vi såg direkt stora skillnader i 
personalens motivation. Våra teamledare sparar dessutom 
mycket tid när det är färre ändringar i schemat och 
anställda frågar efter att arbeta lediga pass istället för att vi 
ska behöva jaga dem.”

Med Cappy får Norlandia en mer effektiv bemanning och minskad 
personaladministrationen i verksamheten. Anställda får  automatiskt bättre 
information varje dag med enkel tillgång till arbetspass och lön, vilket driver 
snabbare fyllnad av lediga pass i schemat. Det är något alla vinner på.

“Lösningen är helt integrerad i verksamheten och har 
snabbt tagits emot väl av både ledare och medarbetare.  
Allt bara fungerar och Cappy ger oss ett stort värde.”

Dusanka Reljanovic
Driftsdirektör, Norlandia

I korthet
Företaget

Norlandia är en av landets ledande 
aktörer inom omsorg av äldre. Här är 
motiverade medarbetare den viktigaste 
tillgången för att ge de äldre i deras vård 
ett gott liv – varje dag!

Målsättning

Effektivisera bemanningen samt 
enklare att rekrytera och fylla vakanser.

Anställda

4 500+

Geografi

Huvudkontor i Stockholm, verksamhet i 
hela Sverige

Bransch

Vård och omsorg

System

Visma HR+ & Visma Medvind WFM

Hur Norlandia motiverar till arbete 
och fyller lediga pass med Cappy.

Med Dusanka Reljanovic, driftsdirektör på Norlandia

76%
är mycket mer motiverade att arbeta

42%
arbetar extrapass tack vare Cappy

62%
tipsar mer gärna vänner om arbete

https://cappy.se

